<:í<x^ '̂á^â/ncia^ Óy^-tá/Mx^- ^W^ÀM^/ioe
.t.

Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 i Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP^
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita porNatureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1065/2015

Sao Roque, 28 de julho de 201 6.'ppqJ'(.coi.o
l .

Excelentíssimo Senhor, >

Venho por meio deste cumpnmjntáJo-e-eo
os bons ofícios de Vossa Excelência, Junto ao setor competente, no
sentido de providenciar, com urgência, a colocação de 02 (dois)
bebedouros no Terminal Rodoviário Ayrton Senna Ifotos anexas).

Justifico o presente pedido em razão da
necessidade de colocação dos bebedouros no citado terminal rodoviário,
principalmente por São Roque ser uma Estância Turística, pois a falta
desses bebedouros causa inúmeros transtornos aos usuários, motivo
pelo qual vários deles procuraram este Vereador, dentre eles os senhores
Anderson Pereira e Joaquim da Silva Júnior.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILSON CORREIÀ'
(MESTRE KALUNGA}

Vereador

1° Vice-presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque

ry'''

À
Ilustríssima Senhora
LENICE RODRIGUES DE OLIVEIRA
MD. Presidente do Fundo Social de Solidariedade

A/c

Da

Ilustríssima Senhora

FÁTIMA
(Centro de Ação Social - "CAS")

PROTOCOLO N» CETSR 28/07/2016-10:53:43 04261/2016
/vtc

;
i

'i
ü

;
•'

•••

V
.

m 3
M

d
m

J

a
a

â
i
H

SÃ
O

PA
UL

O
!

j
ÍM

Jp
"-m

!
^^

^à
tc

^C
I,

C
íü

.e
iw

?i
ír

í

'
y

a
le

tr
ã
n

s
p

o
i

'•
m

'-
:<

ú

í

•^
laW

•

M
-i

;

«
s
r
a

«Sfs PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Oficio 0668/2016-GP

São Roque, 22 de Agosto de 2016

Assunto: Seu oficio n° 1065/2016

Senhor Vereador,

Em atenção ao ofício acima em referência, segue em
anexo a manifestação do Centro de Ação Social que informa que atenderá a
reivindicação do Nobre Vereador com a^quisíção de um bebedouro para o
Terminal Rodoviário Ayrton Senna.

Atenciosament

DANIEL DE OLIV

PREFE

Exmo. Sr.

Vereador Adenilson Correia

Câmara l\/lunicipai da Estância Turística

/sps.-

EIRA COSTA

TC

de São Roque

CETSRIt24/08/2016-12:05:51 4629/20lá Fl

CENTRO DE AÇÃO SOCIAL DE SÃO ROQUE
C.A.S.

Rua Capitão Silveira Vieira, 100 - Centro -> São Roque-SP.
C.G.C. 50.360.528/0001-40

Ao

Exceientíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque
Em resposta ao Ofício Vereador n° 1065/2016

São Roque, 11 de agosto de 2016.

A entidade CENTRO DE AÇÃO SOCIAL DE SÃO ROQUE, em resposta ao Ofício

Vereador n® 1065/2016, vem informar que mediante permissão de uso das dependências do

Terminal Rodoviário de São Roque, conforme Lei n® 3.180 , poderá atender a solicitação com a

instalação de (1 ) um bebedouro no local, visto o alto custo da aquisição do equipamento e de

sua instalação. Justifico que a entidade não dispõe de muitos recursos e que os mesmos são

utilizados apenas para o atendimento de famílias em situação de vulnerabilidade social.

Atenciosamente,

-.UXLUO

Aline Oliveira Pedroso de Moraes

Presidente do CAS

Mari^c|è*'Fátiéia^. Souza
Encarregada de Depto Pessoal